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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27518602A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2012
3. Emri i Subjektit Mona - P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Prrenjas Lagjja nr 1,Rruga 
Minatori,Prane Stadiumit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te 

materialeve inerte –gur,materialevete 
ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te 
zakonshme-paranderur-gure dekorative.Ndertim I banesave 
ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi 
me mjete financiare ose jo te shoqerise,shitje e tyre qytetarve 
shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe enteve publike apo 
shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te 
kulteve te ndyshme fetare si dhe restaurimeve.Ndertime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash,punime te sinjalizimit 
rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike 
portuale,aeroportuale dhe te kantiereve 
detare,germime,puse,cpime gjeologo-inxhinjerike,cpime per 
uje.Kryerjen e punimeve per montimin e linjave te tensionit 
te ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne 
nestacione elektike,centrale hidraulike dhe termike.Kryerje 
punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave 
te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim 
mbi dhe nentoksor nga ujrat siperfaqsore te 
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gjelberta,pyje,parqe.Administrim I guroreve,impjanteve te 
betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe 
ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar,rivelime topografie,punime 
topogjeodezike,qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pastic
eri,piceri.Shitje me shumice e ushqimeve me origjine 
shtazore per njerez,Bar-kafe pasticeri. 
Petro Mona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2017                Deri: 18/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetroMona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Qukes QUKES SHKUMBIN Qukes Shkumbin 
Librazhd, ne truall ndertese me Nr. Pasurie 438/1. Elbasan 
Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr 1,Rruga Minatori,Prrenjas 
Librazhd. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mona - P
E-Mail: mona.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0693885031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649289-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667288-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA374A73-2DA1-417B-AB6E-55A94F417247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAD0A1-226D-48C0-B5C5-8B30AD2C4AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF418FB6-5E28-4784-AA5E-B1FCE12C7158
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve 
inerte –gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare ose jo te 
shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe enteve publike apo 
shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te ndyshme fetare si dhe 
restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash,punime te sinjalizimit 
rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike portuale,aeroportuale dhe te kantiereve 
detare,germime,puse,cpime gjeologo-inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per 
montimin e linjave te tensionit te ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne 
nestacione elektike,centrale hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile 
te te gjitha llojeve te veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim 
mbi dhe nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve 
me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime topogjeodezike,qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh,ndertim dige te larte. ")          u be            ("Import-
eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte –
gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare 
ose jo te shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe 
enteve publike apo shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te 
ndyshme fetare si dhe restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash,punime te sinjalizimit rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike 
portuale,aeroportuale dhe te kantiereve detare,germime,puse,cpime gjeologo-
inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per montimin e linjave te tensionit te 
ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne nestacione elektike,centrale 
hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te 
veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim mbi dhe 
nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime 
topogjeodezike,qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pasticeri,piceri. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084393-04-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44E642-E210-4ADA-B24D-E409830BAE40
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.04.2013 te ortakut te vetem, per 
shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve 
inerte –gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare ose jo te 
shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe enteve publike apo 
shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te ndyshme fetare si dhe 
restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash,punime te sinjalizimit 
rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike portuale,aeroportuale dhe te kantiereve 
detare,germime,puse,cpime gjeologo-inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per 
montimin e linjave te tensionit te ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne 
nestacione elektike,centrale hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile 
te te gjitha llojeve te veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim 
mbi dhe nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve 
me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime topogjeodezike,qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pasticeri,piceri. ")          u be            
("Import-eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte –
gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare 
ose jo te shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe 
enteve publike apo shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te 
ndyshme fetare si dhe restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash,punime te sinjalizimit rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike 
portuale,aeroportuale dhe te kantiereve detare,germime,puse,cpime gjeologo-
inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per montimin e linjave te tensionit te 
ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne nestacione elektike,centrale 
hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te 
veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim mbi dhe 
nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime 
topogjeodezike,qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pasticeri,piceri.Shitje me 
shumice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857626FE-5623-49B7-995A-1024232448C1
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24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371525-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 03.02.2014, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve 
inerte –gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare ose jo te 
shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe enteve publike apo 
shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te ndyshme fetare si dhe 
restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash,punime te sinjalizimit 
rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike portuale,aeroportuale dhe te kantiereve 
detare,germime,puse,cpime gjeologo-inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per 
montimin e linjave te tensionit te ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne 
nestacione elektike,centrale hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile 
te te gjitha llojeve te veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim 
mbi dhe nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve 
me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime topogjeodezike,qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pasticeri,piceri.Shitje me shumice e 
ushqimeve me origjine shtazore per njerez. ")          u be            ("Import-
eksport,prodhim,tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte –
gur,materialevete ndertimit,rere,cakull,gure,mermer,mineraleve te 
ndryshme,etj,prodhim elemente betoni,e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative.Ndertim I banesave ne pergjithesi duke perfshire dhe banesat me fondet e 
shtetit,me kredi bankare,apo banesa private.Ndertime banimi me mjete financiare 
ose jo te shoqerise,shitje e tyre qytetarve shqiptare ose te huaj,institucioneve dhe 
enteve publike apo shteterore.Ndertime me karakter social,kulturor dhe te kulteve te 
ndyshme fetare si dhe restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash,punime te sinjalizimit rrugor.Ndertime veprash te medha hidoteknike 
portuale,aeroportuale dhe te kantiereve detare,germime,puse,cpime gjeologo-
inxhinjerike,cpime per uje.Kryerjen e punimeve per montimin e linjave te tensionit te 
ulet,te mesem dhe te larte si dhe montimin e pajisjeve ne nestacione elektike,centrale 
hidraulike dhe termike.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te 
veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje e veprave ekzistuese,izolim mbi dhe 
nentoksor nga ujrat siperfaqsore te gjelberta,pyje,parqe.Administrim I 
guroreve,impjanteve te betonit,impjanteve te konglometrave,bitumin ose dhe te 
copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar,rivelime topografie,punime 
topogjeodezike,qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Shitje 
Apartamentesh,supermarkete,hotele,dyqane,restorante,pasticeri,piceri.Shitje me 
shumice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez,Bar-kafe pasticeri. ")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1,Rruga Minatori,Prrenjas Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544168-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773584-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783147-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974214-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.10.10.2016 per hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2050F58F-D7E0-4409-B0FF-7B133EEA8590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BA9E4B-9AE6-4BB5-9F87-2F2CE55AB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5D9FE-C6D3-4FB4-B6A5-64B125F81AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA211DF-53B3-4C5F-888B-BE0D210359EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521AC769-4B66-4AF4-AF8C-0CD350184BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC2C83-5ACB-4988-BE25-6F77B2A93FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527BEE80-3887-4607-A872-BFACE5231CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BEF761-D2C0-41B6-989F-66119A9F2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BD0B5-D82C-43B0-BC48-D8D4B70B2734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A37BB6-9971-4C8D-AEC2-87C05222FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802BCF38-EB18-4AAD-95C4-A8DCC39EB75A
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adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Automjet Volkswagen Caddy AA 307 OJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986402-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Te depozitohet vendimit date 14.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1, Rruga Rinia, objekt privat me zone kadastrale 2429, 
me numer pasurie 3/133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246807-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 18.04.2017, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i riemerimit te Z. Petro Mona si administrator i shoqerise. 2- Mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 1, Rruga Rinia, objekt privat me zone kadastrale 2429, me numer pasurie 3/133.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Mona")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2012")            u be              ("18/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Mona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("18/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379779-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FC46C-574E-4E6A-8C53-1284B3DBFC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58052B71-6362-46FC-A694-018B28B20389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED2246A-CFC2-4E8F-BA52-2A0994C34208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5F3F6A-4027-4C5C-93B2-84716CE3DB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17E39F-B3E8-43A3-B301-E8186E247F02
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493903-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.10.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1, Rruga Rinia, objekt privat me numer 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612375-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.01.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 1, Rruga Rinia, objekt privat me numer 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797185-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078981-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 pë hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mona.shpk@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5DED53-A741-4BDE-A964-7839139EE18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32D465-D475-44A3-8842-995DA6BA9DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B28315B-BEE2-48D5-B4DA-EB3C001F17AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51781A14-75ED-47FE-8696-6D5E437944CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B1E58-AF3D-4EAF-8377-7600E76D46F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF7290-6DE3-47DC-B452-1C31F2F0FEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C272D218-61AD-48D9-8407-E4D0A97DFC62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES 
SHKUMBIN;         Qukes Shkumbin Librazhd, ne truall ndertese me Nr. Pasurie 
438/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239397-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
MONA -P Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MONA-P SH.SHPJEGUESE.pdf
MONA-P V.ORTAKUT 18.pdf
MONA-P Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532780-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MONA-P  P.PERFORMANCES.xlsx
MONA-P  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
MONA-P VENDIMI ORTAKUT.pdf
MONA-P SH SHPJEGUESE.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707108-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Automjet Volkswagen Caddy AA 307 OJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734752-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB2A53-D35E-4C05-8E4A-9782120A1E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74711C4C-6AA0-4563-B04C-106D01017BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B88F32-F0CF-4A64-B8E9-97C14D26317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07226117-AFE3-46FC-859C-A4211A35B0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5B829-655D-4D01-B53E-ADC24B200F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5B829-655D-4D01-B53E-ADC24B200F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C214FB8-E375-4577-BA43-20E6E84BCD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA6782-8AC1-44B1-8E12-2E2FD17655EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28ED62-6BE7-4076-8392-AC8E2C751271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C5532-C349-465F-B146-B8D3A6BF00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895204CA-0CAA-4CA2-9A30-DA47FF7E5981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3678C757-2735-4550-AA10-F250FCEBEB32
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MONA-P V.ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
MONA-P SH.SHPJEGUESE.pdf

Datë: 30/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F5E9F-549C-486A-81A2-8EA65E1AD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0637C-7CBF-43B2-9D40-59388E63E8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AD8719-A21E-45B7-824E-EC4607302FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32732A4-F5FD-474F-BD89-1B553E831E12

